SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edita foi                                                                                                                                                                                         1
 publicado no Mural da PROGESP
em:     / 06 /2015

Edital N.º 227/2015-PROGESP                                                                                    Boa Vista, 19 de junho de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Edital nº 224/2015 de 17 de junho de 2015, onde consta:

Quadro 04 – ADJUNTO A | Psicologia – LEDUCARR.

Retifica-se para:

Quadro 04 – ADJUNTO A | Psicologia.

 DIA LOCAL SALA HORÁRIO DE
INÍCIO

Prova Escrita 22/06/2015 Prédio do CTS* 04 08hs
Prova Didática 25/06/2015 Prédio do CTS* 04 08hs
* CTS – Centro de Treinamento do Servidor. Situado no Campus do Paricarana, atrás da academia da UFRR.

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas